[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХV cессия                                                                                                           III созыв

РЕШЕНИЕ
от  28.04.2015г.   № 3-15-133
п. Калевала
	О премировании Главы Калевальского городского поселения  за  1 квартал  2015 года

На основании «Положения о материальном стимулировании Главы  Калевальского городского поселения», утвержденного решением Совета Калевальского городского поселения от 14.09.2006г. № 1-7-28

Совет   РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Калевальского городского поселения Пекшуевой Зое Петровне премию за 1 квартал  2015 года в размере 75 процентов должностного оклада  за фактически отработанное время с начислением районного коэффициента и северных надбавок
Председатель Совета

Калевальского городского поселения

С.В. Крупенькина

Глава Калевальского городского поселения

З.П. Пекшуева
Приложение № 1

к решению Совета Калевальского

городского поселения от 28.04.2015г. № 3-15-133
С П Р А В К А

на премирование  Главы Калевальского городского поселения
за 1 квартал  2015 года
	№ п/п
	Показатели для премирования
	Значения показателей

	1
	Утвержденный фонд оплаты труда Главы КГП  на  1 квартал  2014 года
	215,5

	2
	Кассовые расходы за  1 квартал 2014 года
	146,8

	3
	Утвержденный фонд оплаты труда администрации КГП
    на   1 квартал  2014 года
	570

	4
	Кассовые расходы за 1  квартал  2014 года
	503,9

	5
	 Обращения граждан:
- поступило письменных заявлений граждан за 1 квартал  2014 года, всего:
-  в том числе:

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

- по вопросам благоустройства

- по жилищным вопросам

- прочие

- даны письменные ответы в установленный срок                        -  в стадии рассмотрения

- исполнено обращений

- в стадии исполнения

- отказано

	76

13
18
40
5

69

-

66

7

3

	6
	Отменено  решений Совета Калевальского городского поселения, как не соответствующих законодательству
	-

	7
	Отменено постановлений и распоряжений администрации Калевальского городского поселения, как не соответствующих законодательству
	-